
Id: VNTRR-SZZWB-AZBNG-KGNLG-PKKZL. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLVI/249/2010
RADY GMINY SIENNO

z dnia 10 listopada 2010 r.

w sprawie określenia stawek podatku od nieruchomości na 2011 rok 

Na podstawie art. 5 i 7 ust.3 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 
z 2010 r. Nr 95, poz. 613 z późn. zm./ uchwala się co następuje: 

§ 1. Ustala się roczne stawki podatku od nieruchomości w wysokości: 

1) od budynków lub ich części: 

a) mieszkalnych - 0,06 zł od 1 m² powierzchni użytkowej; 

b) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej oraz od budynków mieszkalnych lub ich części 
zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej – 12,00 zł od 1m² powierzchni użytkowej; 

c) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu kwalifikowanym materiałem siewnym 
- 7,00 zł od 1m² powierzchni użytkowej; 

d) zajętych na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie udzielania świadczeń zdrowotnych - 1,50 zł 
od 1 m² powierzchni użytkowej; 

e) od pozostałych - 0,60 zł za 1m² powierzchni użytkowej; 

2) od budowli - 2% ich wartości; 

3) od gruntów: 

a) związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej - 0,50 zł od 1m² powierzchni; 

b) pod jeziorami, zajętych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni wodnych - 2,20 zł od 1 ha 
powierzchni; 

c) pozostałych w wysokości - 0,20 zł od 1m² powierzchni; 

§ 2. Zwalnia się od podatku od nieruchomości: 

1) budowle służące do odprowadzania i oczyszczania ścieków; 

2) budowle służące do dostarczania wody i ciepła; 

3) budynki, budowle i grunty lub ich części zajęte na potrzeby: 

a) usług komunalnych w zakresie utrzymania czystości i porządku, usuwania i unieszkodliwiania odpadów 
komunalnych; 

b) ochrony porządku publicznego i bezpieczeństwa obywateli oraz ochrony przeciwpożarowej; 

c) kultury; 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2011 roku. 



Id: VNTRR-SZZWB-AZBNG-KGNLG-PKKZL. Podpisany Strona 2

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Wiesława Kozik


